³¹ Peró por las tus misericordias que no an cuenta no los sumist porque-s perdiessen de tod en tod nin los desamparest d'aquella guisa, ca Dios de misericordias e piadoso eres tú.

³² Agora, nuestro Señor Dios, tú, Dios grand, fuert, espantoso guardador de postura e de misericordia, no tornes a otra parte la tu cara en todo trabajo que falló a nós e a nuestros reis, nuestros príncipes e nuestros padres e nuestros obispos e profetas e todo tu pueblo de días del rey Assur fasta este día.

³³ E tú, Señor, derechero eres en cuantas cosas sobre nós vinieron, ca en cuanto nos vino, en todo feziste tú verdad e nós mal e mucho lo merecimos.

³⁴ Los nuestros reis e príncipes e obispos e nuestros

et sacerdotes nostri et patres nostri non fecerunt legem tuam et non adtenderunt mandata tua et testimonia tua quae testificatus es

in eis

³⁵ et ipsi in regnis suis bonis et in bonitate tua multa quam dederas eis et in terra latissima et pinguissima quam tradideras in conspectu eorum non servierunt tibi nec reversi sunt a studiis suis pessimis

padres non tuvieron la tu ley, nin atendieron los tus mandados nin los testimonios de los tus privilegios en que ge los testigüest.

³⁵ E ellos en los sos buenos regnos e en la tu bondad mucha que les dieras, e en la tierra mucho ancha e muy plantiosa en que los heredaras, non te servieron ni·s tornaron de sus estudios nin de sus vidas malas.

29 cervicem Λ^L] cervicem suam

30 in manus XΩ^J] in manum

32 nostros (*Iº*) + et | ~ sacerdotes nostros et principes | et *ante* prophetas AXP*FKΩ^J* *cum hebr.* *et LXX*] – | et patres nostros] –

34 principes nostri et Λ^L *cum LXX*] principes nostri

35 pinguissima Ω^M] pingui

29 quae faciet homo et vivet] que

qui faciet homo vivet⁽¹⁾ | suam post cervicem *om. v.s.*

30 in manu] in manum Ω^M; in manus *v.s.*

31 in consumptione] in consumptionem Ω^J

32 deus noster deus] domine deus noster deus⁽¹⁾ | a facie tua] faciem tuam | omnem laborem] in omni labore | nostros (*Iº*) + et Ω^{J(1)} | ~ sacerdotes nostros et principes⁽¹⁾ | prophetas] *praem.* et *v.s.* | et patres nostros *om.*⁽¹⁾ | usque + ad

33 in omnibus + es⁽¹⁾ | fecisti + nobis Ω^J

34 reges nostri + et | principes nostri + et *v.s.*

35 pingui] pinguissima *v.s.* | ab studiis] a studiis Ω^M

32 tu *ante* pueblo] nuestro

34 los *ante* testigüest] lo

35 en que] on que

³⁶ ecce nos ipsi hodie servi sumus et terra quam dedisti patribus nostris ut comederent panem et quae bona sunt eius et nos ipsi servi sumus in ea

³⁷ et fruges eius multiplicantur regibus quos posuisti super nos propter peccata nostra et corporibus nostris dominantur et iumentis nostris secundum voluntatem suam et in tribulatione magna sumus